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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,

SZCZECIN, KRZEKOWO

Cena 2 250 zł

Do wynajęcia 2-pokojowe mieszkanie z balkonem, miejscem parkingowym, położone na zamkniętym, strzeżonym
osiedlu, na granicy Pogodna i Krzekowa.

Na powierzchnię mieszkalną (51,66 m2) składa się:
- pokój dzienny (bez mebli), z którego jest wyjście na balkon
- aneks kuchenny - w pełni umeblowany i wyposażony w sprzęt dobrej klasy (płyta grzewcza, piekarnik,
pochłaniacz, zmywarka, lodówka z zamrażarką oraz liczne szafki) oraz stół z czterema krzesłami
- sypialnia - pow. 10 m2 - łóżko bez materaca, szafa, dwie szafki nocne
- hol z szafą w zabudowie
- łazienka z toaletą, prysznicem, umywalką, z przyłączem pod pralkę
Nieumeblowany pokój dzienny daje możliwość najemcy, aranżacji tej części wnętrza zgodnie z własnymi
preferencjami.
Najemcy zostanie również udostępnione miejsce parkingowe za dodatkową opłatą 200 zł.
KOSZTY:
Czynsz najmu (mieszkanie) - 2.250 zł
Miejsce parkingowe - 150 zł
Niskie koszty utrzymania - czynsz administracyjny 290 zł (zawiera między innymi zaliczki za zimną wodę, śmieci,
ochronę osiedla)
Dodatkowe opłaty: koszt zużycia ciepła i podgrzania wody, prąd, Internet, ewentualnie koszt TV kablowej
Wymagana kaucja
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LOKALIZACJA
Kameralne zielone osiedle z placem zabaw, stawem oraz szeregiem alejek wieczorem oświetlonych stylowymi
lampkami. Dozorowany wjazd na osiedle. Dla zmotoryzowanych mieszkańców i ich gości, miejsca parkingowe na
terenie osiedla oraz przed bramą wjazdową na osiedle.
Miejsce dobrze skomunikowane z pozostałymi częściami miasta, z dala od uciążliwego ruchu, w bezpośrednim
sąsiedztwie niskiej zabudowy oraz terenów zielonych. W pobliżu znajdują się również sklepy spożywcze, ścieżki
rowerowe, szkoły, hala sportowa Netto-Arena.
Zapraszamy do osobistej weryfikacji podanych informacji.

Symbol LGR21381 Symbol SWO 385699

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 250,00 PLN Cena w EURO 498,15 €

Cena w USD 604,13 $ Czynsz ofertowy 290,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KRZEKOWO Ulica Gerwazego

Powierzchnia całkowita 51,66 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2016 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 5915
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